

Suomen Ruskaliitto ry

Suomen Ruskaliitto on perustettu 1974 tarkoituksenaan tukea ja edistää jäsentensä psyykkistä ja fyysistä hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta. Toiminta tapahtuu pääsääntöisesti liittoon kuuluvissa jäsenyhdistyksissä.

Ruska-Viesti

2 / 2014

Suomen Ruskaliiton edustajakokous pidettiin 24.3. Helsingissä

Toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon sisältyvää vuotuista, jäsenmäärään perustuvaa, toiminta-avustusta jäsenyhdistyksille maksetaan vuoden 2013 mukaisesti korotetussa muodossa. Lisäksi maksetaan ylimääräinen toimintatuki Ruskaliiton 40-vuotisjuhlan järjestämisen tueksi syksyllä 2014. Erikseen anottavat harrastustoiminnan tuet säilyivät entisellään.

Toiminta-avustuksen saamisen edellytyksenä on yhdistyksen vuosi-ilmoituksen tekeminen Ruskaliitolle ja jäsenmaksun maksaminen edustajakokouksen päätöksen mukaisesti.

MUISTUTUKSENA edellinen teksti useille jäsenyhdistyksille !!!

Jäsenmaksu Ruskaliitolle

Edustajakokous hyväksyi talousarvion yhteydessä vuoden 2014 jäsenmaksun, jonka jäsenyhdistykset maksavat Ruskaliitolle. **Jäsenmaksu on yksi (1) euro / henkilöjäsen.**

Jäsenmaksun perustana on yhdistyksen tekemän vuosi-ilmoituksen jäsenmäärä.

Maksu tilille: FI77 3636 3010 0931 44. Ruskaliiton pääpankkina on LähiTapiola Pankki Oyj.

Vuosi 2014 on Suomen Ruskaliiton 40-vuotisjuhlavuosi.

Ruska-viesti juhla-lehti nykyisyyttä ja historiaa ilmestyi ja lehteä on jaettu jäsenyhdistyksille jäsenmäärän mukaisesti ja lisäksi yhdistyksen omaa jakoa varten, esim. jäsenhankinnan tueksi. Jakakaa lehteä paikallisesti myös eläkeläisten asioista vastaaville päättäjille!

Lehtiä on varastossa lisäjakelua varten – Ottakaa yhteyttä !

Juhla-lehti on luettavissa myös netissä:

<http://.fi/web/wp-content/uploads/2010/02/Ruskalehti-2014.pdf>

Savonlinnan Ruskayhdistys juhli 35-vuotista toimintaansa näyttävästi ja paikallislehti Itä-Savo teki juhlasta hyvän uutisen. Liitteenä lehtileikkeet kaikille tiedoksi.

Tällaiset viestit kannustavat yhteydenpitoon lehdistöön, hienoa Savonlinalaiset!

Ruskaliiton kotisivuille kaipaamme jäsenyhdistyksien toteutetuista ja tulevistakin tapahtumista tekstejä: Kirjoittakaa - Lähettää julkaistavaksi!

Kenties tätäkin kautta saamme uusia jäseniä yhdistykseemme.

Keväisin Ruska-terveisin – Hauskaa Vappua !

Pentti Kaukonen

Suomen Ruskaliitto ry
Pentti Kaukonen
Hallituksen puheenjohtaja

Varikkotie 6
90150 Oulu

0400-212136
pentti.kaukonen@dnainternet.net
www.suomenruskaliitto.com